B cE+SDERUNEDES “+—F AR
| Him, Bt

lmﬁdisrjih

DERUFERFESERESHTE

A&ﬁ‘iﬁﬁ#

PEOPLE S MEDICAL PUBLISH



@ & *%ﬂ&%ﬂz

fEyBe, Bh™ &k Al

SR EIAFUE TN

%2

¥ &% #-8
BIEHR KR

W F (LUBKEENF)
FUH GTwd T 4A%¥K)
KAFE (HAEEWEHT LA FR
UL (B AT T4 %¥4)
KRM (ZWE AL AE¥FR
FcAk O EBREEBRERT T A$R
H— (CELEEREEREERT I £ 4K




B &5 B (CIP) Mg

ANPEER/M—HER.—2 K. —I: ARPAE
i B3k, 2008. 1
ISBN 978-7-117-09607-2

L. I g 1L RS- E-% k2R Eb
IV.R472.2

v [ B A B 5 6% CIP 3R B (20074 188424 5

AR AR BEMAB IR, EERRN.

SEIFEHEAK
% 2 0k

q—u
. AR A HRFECh 2R 010-67616688)
AT EARHEFBE X3 5%
. 100078
: http: /www. pmph. com
; pmph @ pmph. com
: 010-67605754 010-65264830
: LT R IWRETRI
R
: 87X 1092 1/16 EPsk: 11.25
: 218 T
;200248 HE 1M 2008 4E 1 AEE 2 MiE 9 ENRY
: ISBN 978-7-117-09607-2/R « 9608
fh: 15.00 58
RRARFTA . BALL 5T, ¥7 B AR 2 4R 214 - 010-87613394
(FLJR 5% 7 2t ) 3 5 A S B BRI R IB 4

&
R
EEHES S

D E®E2E &K H
d*-
¥
a5 N E B E

w3 N CH
i
3



Sy 4 B TR R R R " A PR A, LERE . BT
200643 H AL IR 1T TR AR B A AR R R R S (RIS i &) 1T
VESE IR DV, AT AT HdE 5 DA OB A & T . Ry 1Al I DA il A e MO ) 1L
A AA 1R 9515‘3"'friﬁﬂ%&@ﬁ!"ﬁiﬁléﬁé&'i%lﬂ'I'"T‘iijlfi-"‘"‘?ﬂ’c‘)bf'-l"f‘??_lj,f_tfﬂi_\lkﬂ'ﬁﬁfl‘
7 1B RIAECE RN BEST TVERE, MR, A8 . IRIES e, JHRD
A s, T20074E5 A ERMAE , h AR DA R AR ERCG R, BAEREM A%
{6 A BE SIS R, A% T MATREN RS~ L2 FOarde DALY
2 AR ELEY 2 R R S, A SR AR P VAR, LUBEC AR AL
SE KRR, SRS T AR DA REE DA - MR AT
RIEOA T3 T 442 R SR R e ST, B OB I . BB RO A e DA
b 27T 11 T TR AR AR R

A O DO T IR &0 . DBEF AT R R SeE R T4, R BR fl
R UERE R . RO E AR L B H’Jl FEHAR . DA TR BRI 5
wak A ASEM G FEHREA N DRSS IS . Dl Ry Fm . DA R A b
HE. B 3k b2 d2 SO R ARIE I --Jh’Jr_yIl/_m{uE-;}c’rH?%‘%. AL & R AR 55
(o HE e RIS Z RSB % . OB “LAghk A S . LARE T WA, LR A AL
GOER SRS, BIEEISRIE e . ERT | R A A A B BOE A AR R
ok MRALHREREFE, IR HRE . SLLERRE . ADLAERE. OB 1Y RIGTERSS
o PG . 25T EO RIS R AR TR PR B R A A
BB, USRI A A, SRIE TR ST MR, ULIRRRATHY, KR
sEyZE. U RASE WG, SRR GRS ERE . CESHT 2
HeE A br . SoH], B R TAERA bR BBl PR 5l A OCHY i R4
ISR &Ll ARIE Gl A, B R T AR I SCHE , X N A A TIE X
B FE A AEA MR 2 A B2 T DL . I SE ST T . DR BLIE RAG S S BAR
WO 1 R EOM IR |, AR RRR R A R RN SR B, BEURERIBCF AR
PR NS, PRI BT . O A RS L ECE RS . OB T AL
RIEOA BARUERYE . Rl | SEMEYE . ERIE . ALY . ©FBIIRS T SEEEREN .
AGSHMIE AR E TLBRES . BePRRNNE, SREIECIRERT T RCESM I

) AEOLM.



BRI OIEA SRR | EXARMIRE. 6L L7 TIRM L LR
B R IREI108F S . HARBIT & W B AR % Sk, PTARSEAIR
#H o

PHABRLHEEBHRFENS
B E M A E
AR B A& i R H

— 00t +_H

¥-E IDERLHEHFESEAS

B 5 s S TAEHAL
B8 R = B PR
B HHE WA
FEZRR XK THEREF]
BEEZER @ B () PHAEREF]
A HE AR A
eI LT DAET
BpL WL KF
R AR T A R
MK wow () KRR
BB P K FRTLAK DA R A B L
iR R R R B BR 2 B
£ R ZERR A AS A
FRHRLL PHAREE ]
ERH HE M
WM B AR H L]
x| & HE H UL A
B—¥ i DR
K& AE WHTE AT
LE AT

;P AIG X AT



K 3CH
X131
# M
Bk
PR R
M- i) Bij
RIFF
FREAE
REAE
= W
LR

KEBEPR K

R BER A
KB A

WA LB
PUIIKEHE K s
WV BE 05 % % B b

P BB

SR B L RRA
R DAL AR
BRI A B A B
M A R 2
FM T AR B AR B
HAE DAk

A8 555 TP R
AR DA

A DA

AR T th
KB L RRA




g

F

=
=

L=~ B R Y - R o

- 5

30
31
32
33

LESPEDERIVHEDEDR “+—H" AMBH
H b3

ERE

A TN &l
S TR B EE & ol
W AT & Rl
o AR B Sl
rprE T HRE B A
W TR BOE S
o TR Al
v TR
T AR E &Ll
o TR R S
o TR 5l
b1 I st L

R IR S 5l
(W | ]

g

EiRb!

FiabL

5!

oA

frag, mhre

frpg, mh

B, e

e Bl

R, BhPE

g, Bh

P, B

o, i

frR, mhre L PEAMPRE
g phe L pEAMP R
g, B PRSP
EE . BhrE ., WAMPEE
PER, BhiE L AN
E1AE L IO 1) VRGN P 1
PO pEAMP Y

SFS  IRERR

== - = Y R L B

[~

e B B B S I e

=3

TSI A
B ni B Rk
LN LR
I FE ST R
B FH Ak Ak it
{5 DA FERN
477 e

pL e AR

W I e Al
SRR g AR )

A
o ) 0 S
L

=R
IR PR

TS S 78 R B A

FAE B AR

FAE W I 0 ) S

JLEHP
e RE A
saBr PRl A
fit HEPEAT

[SEE AL

FEK
SRR
MRSLikEE EiE s
ALY
EAAH

N TR

T FEHP A

EL /TN SsEiabt
v
EIARUIR=IE - No |

S
S

R I I e = B ST o6 o T o

T = T O T T o o N L o N e o L e T I e

B0

[ O e
S R H
EETE S EE]
KK
w Wl
Krfri
7N
Fod
3R
Ephd 4
Wi ER
AR 52k
Y Igi

X1 SCHE
B E
LE
FONIRE
bk
-
B
i -1
13
AN RPN
R EHE
TS
IR
17
gk /)t
b1 Ui
¥k
Wk %
i1 SO
ik JEBE

ity g

E 4 TE




BES ERATL

34
35
36
37
38
39
40
41
0
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

AN
PEAMER
#AMER
o
fuZ AR b
HAMPAR

fuZ R
i iabi]
oM
Lz iats
fud il
=

Hhyr=

B

Bhp=

AT 28R
T 28R
T 2R
AT EHAR
AT AR
AT AR
M T A
M T EH A
M TEHA
Ol T 2R
HE T EHA
O LA
247

247

24557

2577

2577

2455

#y57

255

257

2551

257

255

255

24551

257

SFS RERR

e R R e Y T R

)

=TT B Y R I R

[ —
B = D

=TI I T T I o )

i
woBs W R = D

JLEHEE
AF=fHr

Eiab it T
P

Sl EHEAR
TS
HEHP R
EANEE b i ]

L SEias

LT SR
BLEFEFE M
FEElE R i
ko
R iR

g% S Rk
AEEEBE T 2R
I 2 RLR

i L EE T 28R
AT A1

B B i
sl

1R Bl

PR T 2 A R 2 e

MR PR 2 2 LRl

11 s L (R B
O EWy T2 AR

F H £ 490 B g FEE 2 Rl
HRSRHEA SRS
FIRZGP b2 BLh
IR Y B
TG 2 EFE Rl
2y

2y YRGS AR

AT AE R
R
2ot

EAE /Ml de 2

25 Pty 2
Bl E SER
BEEG R fnF
LTS T

il 25 T 3w

&
S

O T T S T S T S T N T e N N e L N N N T N e N T i T e T O T R

E%H

TigLL
LN
TR
X[ 4
ZERR
LR
DFEIE P
i
wo A #
/A
WA
BE 76 FREREE
THE
BER
JiEtE
WA
R
Ko A —iR
T
EEH
H A iH
T
LS
H =
R
FH4E R
x| 5
AN
ERF
ZFHR
HEH
[
i K
Bk
R
o W
=323
o
FH%

LIRE - HAGRLOR

LD
FWE



BFS ERTW

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

il
2l

257

24|

)

2. B

N TR TON
PR

I E R

R

[ R B

B R

R

R

K

P A

BE AR A

BERAGH AR

EE AR A

ep A oA

P A

PG A

EE AR A

5 T BCR 454
A TR 85 % L
8 TR 5 %l
S T I 454 M
5 I 454 )
A LI 45 T
S TR BT 5 L
sAF T3 46 5 M1

PN & ik

TR B % Ll A

Lh o e —

E=T - = L R L I B - = Y o T =Y

—
=

REZW

[JEUR S
FREGIER) 5 R AR
AR
RESEUTEF &N
A A RLE
AL
Posi i &

p s
AR A
IR o2
IR A
LA AR
Y
LR A
Ltk

XERFSAL 7 MO 5 HoR

XEZR Py L5 B b
A 2 W

CER ST 5 S
PR 1% 1% %
SAREE A
HAQiz W
ok Sk S
EH
(g WS T3
FE 2 F MLl

MR ch7RE 21l
[ Py

H I GREEE

WP lb 308 P T A 1 )

P B R

&
55

I\J—MNMNN—MNNMMMMMMNNMMNMMMNNM—-—-_——

&

FE
IS S
4l %%
L &
B |
bl
X E AL
i B b
Frate I
i
fief g1
ik gy
Bk
SR e
I Bk
H
g
5 15 e
fie. 81
{EA I
i H Hhy
W
it
LA
Ll
HERK S
X st
o
Mot
U=
R IE
FUREE

BO¥

RUL R

[/ N E
Foosk



i

]

Vo 757 1 ] 28 35 1) 49 8 A TR PN IR R 4l P ) TR AR TR R 3 7 4 S Al B
7 FPRC e 1) SR LUK 35 0 55 B o Db 57 3 5K o G i) " 9 A WP 30 A0 k. Sy B
Pl 57T 0 TS 3 R0 T2 95l 35415 28 R 0 v 0 T34 Ml 36 7 00 39 % B 4
W TR ECH TARS" 1 HLR B B B R RO E KRR S A

DA AR RO B E PG TR AR AR EO N A S B A R
Bt A SRS B o R SR TR AR () AR R R UL 2 A A R 2B L R R
VA 5 AN 2 b S A O A B 9% B RS A R SR L SR SR A RE R B . LA
T ANEEAHIYLL ™ 6T S8 ™ g BE » [ AU T TAT P9 28RS 2000 v 5 - 4 R AT 06 &l i
BT+ R A1 12 o) DL

AFM AT AOES AR TP (198 K FARAT DAk B N R
B RIETTAE TR R R DA A P T DAk ) 4 fE s
) 281 .

P TS A3 i 20 0K » G 8 KT T B+ 306 5 358 2 Ao A T S s R TR B A O
fRIE.

4 — 9

20084 1



S5 i AR PSR TR o eeveeee e 1
BT APPSR oo 2
e AN e 2

BRI e 2
BT B WP EE 2 oo eee e 2
3

3

3

1

g, %,*ilihﬁ&%@%mﬁ% ......................................................
Tio BB A BRI R T e
BN ABKEETTIRIGI 2 o vovveeeere oo
o EMSS [ EEFE Al vvveeeeeeeeeee e
T A A B TR e

L UEMISS B veeveeerseeseer e

B5 YT BIERR eereeee e 7
BN BRI oo eveee e e s 7
- B 5’|‘i—..'fkiﬁjﬁ'b .................................................................. g
L BEAN BB S ceeee e 8
DU oAb 2RI «-eeeeemeenseemsmsssies sttt 9
T B AR BUR TR coeeeenneieeme s 9
BN BEANZAEIII e 9
. fm}%‘pr.fhll- ........................................................................... 10
. Hﬂjﬁm{[’l ........................................................................... 11
=. %ELjiﬁfTil‘l"H’r’.{i‘J" ............................................................... 12




BN I FHRPRI LERUE e
= o B I o L

T AFI B TR e
N ZIBEH TSR oo e
BRI AU -,

I R % i L B - T

SOE WERP

WY EREN 5 QCUD LB SRR v

o TOU T B even e e e e
T TOU AR e eve ettt et e e
R (0 G137 47 = U
B ICU 3 AGEEDT AR SGIRITHEI e
—, ICU S A TRIE SR G oo e ererr i
T TCU S AT ] e ererene st
e I o 1217 D L PP
R 17 E - R T T T TP
I L B
EUOY RISV A e e
BUGR: /=11 2 BT TT T TR SO By PO 0 S SO SOOI AP OUTE
T MR BT e eer e
L EER BB RE W e
IR R T gt 5y 1T Y eg o OO
Ly B R S oo

REiE ORBESOHESR

Y OISR ESRE  BTE JE B e
o D NEIRAEE ARG ] v v
U E BRI T o
MBI IR <o et et
B BHIEELREE (vsiiersio i nsacinitnnaciniaanintanssnianseshrnnasasinces
. BRI R e i e e e s e s
T HE AR e
SRR A SEH errrerrrr e e

[T av]
[=> = RN S ) B &) |

oo oC

el [ ) S e N ]
=1

[y
o0




BN R HLE] - 79
BN P AERIPERVEE - 73
FEA AV PEEORIEETR 74
YR ﬁm%#l:ll&mjﬁb\:l .............. e eeideenenrerasssasiasiatranrenraes 75

v AL EG PR 75
T PE AR R 79
L BRI 2 R e 81
PU. SBRES BRBESHIFEE - 23

B B 85
= TR IR v e 85
T A e 85
=. ﬁfﬁ“ﬁﬂm'—ﬁ)ﬁfﬁ?ﬁfrﬁ ............................................................ ]7

%;{'ﬁ f@lﬁﬁ .......................................................................... 88

YT N 88
B B 2 N 89
— BE I S R R - 90

B /o B 2 L 03
- *ﬁfﬁﬁ?ﬂ‘]'ﬁﬂ"iﬁ#ﬁﬁﬁ ............................................................ 93




98

B UE RIS S IF s ereeee s e 98
S (R R L e 08
HS A FURPRTEAR - oeoemermr e 99
e T I UEFIAE BRI ve v eermnneerrns e e 100
R T cve e e 100
S T e 101
S5 T FUTUITFAR cooovereerme e 102

e B FVEE ELGIE «vveermnemrrrrern st 102
T BB FTR v 103
P e 103
SSDAYT  ZDERRSI LA e 104

O BIBREETIE AT AR <o oerrrrrmr e 104
. -"fﬁl Fﬁﬂ?j(ﬁ‘m ﬁuﬁ“?h ......................................................... 105

= TR B A e 106
’;f‘;ﬁ'f’f pbﬁj_[tm‘@ﬂ”migmg ............................................. 106

. lfﬂ‘ﬂﬁbﬁ ........................................................................... 107

QUL T creveeeee e e 109

PR GER AR veveeeeeeeeenn e e 113
DU FIIGEEIZ J5TJ -eeveeerrmmreesrnmeessnsssssts st 114
M5 B TEBRAIRE ] - veeeeee e 117

117
117
117
117
122

SR 1 B FHRETL GATRR ovveeeeosmmmnm s 122
Sk 2 ICU My BRRIERI R SRR oo 124

L TCU (A TR UL ] o oevrnmemmm e 124
BTG TR AP AR e 124
k3 MBI EE T A +oeeeerermrmmrr e e 131
'}.‘ﬂ;‘_‘ ’.{.\ﬂppﬁﬁhn’]ﬂ% ..................................................... 153
SRS B B A LI -oeveeeeeee e 133

ey WU AT AR ooerrrrrmmmrrrrm s 133
L R ”U;] ?ﬁlhi‘.ﬁ; pﬁ] :fgiﬁﬂ ,.t\ ........................................................ 134
T LRI R eeeeeeenenree st 136
DU EIIKEE R TR A crevverreereremrmr st 137
Tiy B TR B AT A e 138



139
140
140
141
142

144

144
150

159

160

5



j/f1€ﬁéﬁﬁﬁm%%§

[ %58k

1T BB 3P 0 5 8 B A AR
2.7 & MAPFE 6 L%

HEil, M REE A, BB A R S BRI B R A R R R4, AP
LR FE, ERPRFRLYRAE AALTRESWERP RS S ROEL 0B
Bk AR 6 THERE

B BB T Y R SRR R R WA B T AR A A R . SR B R LUK
o A i SR E RO 3 (2 B AR 98D (R R £ R A i D B DABRACRY
SR L e N FE A B T A S AR A B R P B AR B -1 ER G PE R O
Bhe T8 5 2 SORUP A RIS S FAERS AR SR BRSO AR

AR RAMEFNE RGN . MERREESREFE R, DR e
b % 8 AT 3 O AEAL 2 BT (R il b 2 4 BOR B T B2 A 4

HN DBABEERIE R

ARG T 19 4R TR (F. Nightingale) 4. 1ER R TH K (E 1854~
1856 4EDE AR .+ HFH A 50 BRI R 4 b - 0400 38 24 47 1 43 ikt B s B 1 i il 1
il AT R 42200 FEE 2000 (R B B T e AR AR . X RS
PR 1 A 2% (4 B e 2 B B AR 5 B b iR T R R AR Y .

20 g 50 4RI ALR R AL T H B R R K HAT » VF 208 A PEAT W UURRSE . ANRE A
FOP L TR LA BRI YA YT LA R ERBR S BB ROR BT SR R Fas R A
NP RE SRR I WP B . 20 20 60 AFAR Bl L TSR I A5 1 R G B R
AT A ORI A T B O HL R I L BRRS IR IR AL i 308 A L % A R o
P S SRR S B T AR A R SR AAHET . BT 60 AFEAUE . BRI AR IS Y
s fifi {20 T EAE Wi 5% B (intensive care unit, ICUD (357, 20 fheg 70 ARAR AL 7€
[HBRLr 745 5T EMEE RSB ME A A — KBS LR T 26 e as s
b Bk » (6 By G B FBTR AL B 7 6 R A 43 S L B LA E BRI G R SR
& S AT A B S

R S B 78 5 H R G T AR P R P il A B B S R L LAE
F-H s U EE SR B AR T AR A S BIR G B 08 = TE RS B A T LA
kR 7L RIEG A P . 20 tiE4g 80 ARARL bt i IES UL T B Rl %

_1_



o emrmaA
B WSS T TR GED ICU R T 2 8B 22 5 A B¢ M B 8 P8R T 2 894P
@?&KM%M&Jm:&Eﬁﬁ%%WHMMPHmE%H@%ﬂWzWﬁﬁ g
PP e 2 B P R bR R R LIRS R R R AN R T R TR R S sk B T A K
FHDHAPFBEFE I T REAA . IR S M2 A sl SR T AR A B R, R #
HR T A0 e A AR O B B L FE 2 TR R . PR S R B A S B R R T R
Ji » HLAP FHUOUE 477 BB A ey 5 B P SE A 3 i R A i B R E S R A .

BN BB

SRR A TS - OB 280 AR KCH B BB M b it @ 22 FHE $G Ok
WG A M B2 D 28R 51K R 5E & O 2B A R VI RBHF TAES M.

Besh 2o (R I B R B2 i ag ) S 46 2 e L TAE 19 A A BS B i 1 B 7
A AL A B X S S 7 B DR fﬂ#ﬁ;ﬁiﬁ B d s F A . AT
RBE S B X AE P N B A i B R R AT B N R G - 2 ISR B 1 A
17+ B2 R RO 2 0l /D R A A R L T A L

eSS BOE— AR 55 F 1 R A RBEARA 2 65 30l - T3 243 B BUR At 245 BT %
TR B 2 A HE A U BT TR R B  HE 4 KO S8R SoROg JR) + [a) st 2 Jin s B b
ORI S AR O AN R AR SRR B R BB IR AR ) BB A S G e 2 R
(A 2

it i R T R RO AR A B RN R 3 B T A A RE AR - AR S &l
P95 N DL BRI BO 6 (E 7R BR5 i w0 H o 5 BB 77 S d i A AT 0 BRI 40 Ol

BEsh Gk S B UR - O 7 BV A BTG IX s @5E 5 350 5 s @ Fe 1k i A 4L D e
{’TI et ﬁi&ﬁfﬁf Q?‘Eﬁi JRizi% O 2R S FROT R : OhsRig P EFE T 506

SR

PR B (AR 95 2 11 B S 42 UG HAE N . BR KA 2 M b IX A
BeE A oh . SSPLEHA L [ 5 B 20 1 B 8 A R BE 4N B B ST e ) A
E{Jﬂ ﬂu ua",’ilﬁ]%" 24 ROK O B 3 AR RE ST .

\T>
FLT-‘ \\
?r?

&WF@F&#‘E%%T“AQ%H AT BR AN DA TE 5 A Sk AP B A S B Y
AR i 4P By (TCUD 48632 o a2 RHRIBE A7 DGR 3556 5 (0 F& T A - X 20 7™ 3 95 o )
15 A 52 T B ol B ) B 0 R AT T M BRI T . HEBEMREEA - Of
HHA M 5697 s QEAE M 55 A B VR I RC & S 3L OB AE M R 51800
(A

ﬂ*ﬁﬂiﬁﬁh%%%z‘iﬂfﬁ”rﬁ/i B v 5 o AR %Wjﬁﬁ%ﬁﬂﬁ%ﬁi% HAO#E®
— 2 —



